
Marcos Antonio Braga da Rocha 
 

Presidente

impresso: quarta-feira, 15 de maio de 2019 13:52

SESCOOP/AL 
 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
 

Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 139/2019

Processo Administrativo nº 139/2019
 

Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
 

Contratado: HELDER JOAQUIM LUIS FREIRE MONTEIRO DE ABREU
 

Objeto: CAPACITAR OS COOPERADOS DA COOPEAPIS SOBRE PRECIFICAÇÃO.
 

Valor da despesa: R$ 31.310,00
 

Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 07 de maio de 2019


